amministrativi competenti.  

10. CANONE DI CONCESSIONE. 

Il canone di concessione sarà quello offerto dall'aggiudicatario in sede di gara. L'importo sul quale l'offerente dovrà 

effettuare il rialzo viene stabilito nella somma annua di Euro 12.960,00 (Dodicimilanovecentosessanta/00). 

Il canone di concessione sarà aggiornato ogni anno, a partire dal canone del secondo anno di concessione, senza 

necessità di richiesta scritta del Locatario, sulla base della variazione dei prezzi al consumo per le famiglie di operai 

e impiegati rilevata dall’ISTAT.